
EuropäjsChe Union. Europäischer
Fonds fůr regionafe Entwickjung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
lntetteg VA l 2014-2020

Název projektu: Společná přeshraniční policejní spolupráce v rámci preventivních a
represivních opatření se zaměřením na boj proti extremistickým jevům.
Číslo projektu: 100253251 I'

Kupní smlouva
č.j. KRPK- 44035- /ČJ-2017-1900VZ

Kupující:

sídlo:
právní fonna:
IČ,
DIČ,

ČESKÁ REPUBLIKA - Krajské ředitelství Policie
Karlovarského kraje .
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Va'y
organizační sloŽka státu
72051612
CZ72051612

zastoupené: Elk. Mgr. Petr Macháček, ředitelem krajského ředitelství
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ,

URC Systems, spol. s.r.o.
Vrahovická 825/156b, 798 11 Prostčjov
25547526
CZ25547526

Zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 32466
zastoupená: Davidem Škarkou, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-niail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

l

,......... .. .. .



m Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionátní rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
|rlteľťeg VA l 2014-2020

E
ľ l.

Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujíeímu zboží,
uvedené v článku JI. odst. Ill této smlouvy a převést na něj Ylaštňické právo-k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní c"enu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou. '

JI.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka l ks spojovacího vozidla mačky: Mercedes-Benz Sprinter - 516
CDI KAIL 4x4X se speciáhiím vybavením.

S

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží-(dák jen ,;pmWko1") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude'podepsán občina smluvními
stranami a každá ze smluvních. stran obdrží po jednom (l) 'vyhotovení protokolu. Protokol bude
obsahovat soupis všecih jednotlivých dodaných položek zboží. . . .. .

/4/ Prodávající se zavazuje do(Ĺat zboží"výhradně nové z aktuální produkce ToklL kupující bude jeho
prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/6/ Vozidlo v požadovaném provedení vČetně speciální výbavy musí být jako celek schválené pro
provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č, 56/2001 Sb-, o podmihkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích a o zrněně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za
Škodu způsobenou provozem vozidla a o zrněně některých souvisejících, zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve mění zákona č. 307/1999 Sb.

/7/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provom vozidel na pozemních
komunikacích, provede dodavatel zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznamy" v technickém
průkazu vozidla.

/8/ Smluvní strany se dohodly, že prodávající nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od doby, kdy
bude mít kdispozici vozidlo kúpravátxl svolá jednání (,,ROLLOUT'S) se zástupci kupujícího

" k upřesnění požadovaných úprav v rámci předmětu ,plněn.í. Na tomto jednání budou stanoveny další
termíny jednání smluvních stran, tzv. »KONTROLNI DNY"'. Ze všech jednání budc vyhotoven zápis.

. /9/ Prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování materiálů do vozidla. Uchycení a
umístění předmětů a konkrétní jejich rozmístění bude řešeno dle rozměrových dispozic konkrétní
vestavby s vítězným uchazeČem v rámci konzultací s konečným uživatelem.

/10/Na základě požadavků kupujícího (konečného uživatele) provede prodávajki dodatečné úpravy
dodaného předmětu plnění v souladu se závěry die ČI. II. odst. /8/.

i

i

F
F

i

il

i

2



ŽE .'.: : .· · : '·
, ľ

7,éš .jw ..É"
,,,,. .. .é ,,: " " "; ' ' ',: '; :
i';' ,µ.. 7" "" .. Europäische Union. Europäischer

.r i',,'.. Fondsfůr regionale Entwicklung. CZ
J""' ·' ť,. """ Evropská unÉe. Evropský fond pro. """ 9T' '"" " ' " . . . . , hhojsousedé. Hdlo Nachbaŕ.

%:. .... ...- .Z'.'"::'"";"' ';...'.' .' "".:"··.. :';·'.; ':;'
,l?" regtonalm rozvoj. lnteľľeg VA l 2014 -2020
"' "" : '. " """ "' "' ·"" ·· · · . . · .. · '; : · · ' . . · . ' .....,..-:,.. ........ ..jj.': ..,, .., .. . ' ·.... ' ",i . .'

.:1}. ':',..:'",...·.·,,.'"i::,' .,.,. ..,;·.'1.·'.·'·'.'..,· ·' :.' ". '.. ..
? ,-'·; ... "·:·"··,:', ." .: ". .·.· . . .· .; '. ' :.' ': . : : . '
"".' , III.
l.""""" ,· Doba plnění

l
/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu do 32 týdnů od účinnosti smlouvy.

l

/2/ Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřédnictvím regiStru smluv i' souladu
s ustanovením § 6 zákoná Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv,
uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv je kupující
povinen uveřejnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Zároveň je
kupující povinen bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat druhou smluvní stranu o datu
nabytí účinnosti této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních
dnů předem prostřednictvím kontaktních osob ve včcech technických a k převzetí zpoží.

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. /1/ této smlouvy,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této smlouvy, za každý i
započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu.
V případě pochybností o datu doručení se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

/1/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je

DPH 21 % Činí

8 096 020,30 Kč

1 700 164,24 Kč

celková cena zboZí včetně DPH je 9 796 184,56 KČ

(slovy:devětmiIioniisedmsetdevadesátšesttisícstoosmdesátčtyřikorunčeskýchapadesátšesthaIéřů).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
případné dodatečné úpravy vozidla, vybavení vozidla a dodání zboží do místa plnění. Cena podle odst.
/1/ je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna formou oboustranně podepsaného dodatku k této
smlouvč v případě, že dojde ke zmčnám daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovém
případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základč potvrzeného předávacího
protokolu.

3



E ' '

l ,G? :""' '.
, ='ŽI-. ' '

S-

,-" m Europäische Union. Europäischer
" Fonds fůr regionate Entwicklung. sN4b CZ

' Evropská unie. Evropskýfond pro.-'" . , , . Ahoj sôusede. Hallo Nachbar.
regionáIm rozvoj. lnterreg VA l 2014 --·2020

ľ /2/ Prodávající se zavazuje předat fákturu kupujícímu současně s předáním zboží. Faktura bude mít
náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat informaci, Že se jedná o
projekt Spoluflnancovaný z Evropské unie, Evropského fondu'pro regionální rozvoj v rámci Programu
spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 - 2020 (nebo logy viz Cl. lX, odst. /6/) a dále
musí být označena registračním číslem projektu 100253251 a názvem projektu ,,Společná přeshraniční
policejní spolupráce v rámci preventivních a represivních opatření se zaměřením na boj proti
extremistickým jevům.".

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se má za to, že dnerň doručení se rozumí třetí'den ode dne' odeslání faktury. V případě
nedoručení faktury do 12. 12. příSlušného roku se prodlužuje splatnost faktu.íy na 60 dnů od doručení.

/4/ Faktura se považuje' za úhrázénoů okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až
do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. · ..· . . .

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li. tyto· údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktuly v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúČtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s.DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku die CL V. odst.
/3/tétO smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kontaktní osoba v záležitostech podle ČI. V. je

/9/ Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor
specializovaných Činností,

í
i
l

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodání zboží: pro spojovací vozidlo: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodlkí 386/100, 360 06 Karlovy Vary.

/2/ Zboží bude 'dodáno plně fůnkční, (se všemi provozními náplněmi na stupeň maximum a
odzkoušenou fůnkčnosÚ zboží jako celku, včetně v.eškerých zařízení, resp. jejich komponentů)
převzetím zboží kupujícím, po potvrzení protokolu v místě dodání. K podpisu protokolu jsou

4



"]:""" ,J"""""' " " " ' ' '

- Europäische Union. Europäischer
Ĺ Fonds fiirregionale Entwicklung. SN'^P' CZí' ," Evropská unie. Evropský fond pro Ah0jsuusede. Hallo Nachbar.

,! regionální rozvoj. lnterreg VA l 2014 -2020

,,l
" ,m."- . . . .. ."' ' ':! oprávněni pověření pracovníci kupujícího:
i (viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží).

;:. . ' " ' /3/ Součástí převzetí zboží budg předvedení jeho bezchybné funkčnósti vČetně vŠech zařízení a
komponentů.

/4/ prodávající dodá při předání zboží:

a) fakturu, V
b). technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v CR;

v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provom vozidel na pozemních
komunikacích, bude proveden zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznamy"
v těchnickém průkazu vozidla,

")
d)
')

f)

g)

h)
i)
j)
k)
l)
m)

návod k obsluze a údržbě v českém jauce,
servisní (záŕuční) knížku,
kompktní tCchnickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení
všcch přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat (výstražné a roZhlasové zařízení, kabeláž radiostanice,
antény, akumulátory a dalších zařízení dle technické specifikace uvedené v příloze č. l
vČetně revizních zpráv),
originál nébo kopii schválení montáže a umístění radióstaniCe dle ČI. ix., odst. /9/ této
smlouvy, - . · . . . · '- -· - ' ' ,
návody k obsluze v českém jazyce ke vŠem přídavně namontovaným a dodaným
zařízeriím a přístrojům,
záruční listy nebo jiné doklady pro uplatnění záruky, .
protokol o odsouhlasení dodatečných úprav,
originály kalibračních listů,
originály bezpečnostňi"ch listů,
protokol o odsouhlasení konečných úprav,
soupis všech dodaných zařízení, včetně samostatných komponentů
názvu, výrobního čísla, evidenčního Čísla,
jednoznačně toto definující včetně cen,

počtu kusů resp. dalších
s uvedením typu,

relevantních údajů

n) originály prohlášení o shodě a originály certifikátů na všechna
komponenty, s uvedením výrobního, rěsp. evidenčního čísla.

dodäná zařízení, resp.

/5/ Na zboží bude proveden kompletní'předprodejní servis. ·

,/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ Prodávající je na základě požadavků konečného uživatele povinen provést dodatečné úpravy
dodaného materiálu. Úpravy musí být provedeny tak, aby odpovídaly rozměrům vozidla a bylo možné
je do vozidla' zabudovat. i

r

/8/ prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečným uživatelem
ještě před dodávkou a' následným zabudováním do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíŠe
prodávající s konečným uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke změně předmětu veřejné zakáZky. Cena. dodatečných úprav je zahrnuta v kupní
ceně zboží. Kontáldy: viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

5



'.'::"' . . ,. ...... . . . ..:.'·'.".:ŽÉ ........·':."".'.' ' .".· '
' "·' · · ,·",;ř " ""' ' .. ":'..: ' .;.:' '.

,"" ' m Europäische Union. Europäischer
' Fondsfůr regionaie Entwicklung. SN CZi :" "' . Evropská unie. Evropský fond pro

Ahujsousede. HalkjNachbaĹ, i" ' ' regionální rozvojb Interreg VA l 20f4 -2020
,.,,. ..... .-:.ři' .. ,,.... .... . ... ·. .: ".' .. .. . · · . :M .

ŕ':'..'.
: /9/ Prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečným uživatelem
) ještě před dodávkou a následným zabudováním do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav

prodávající s konečným uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke ztnčnč předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav je zahrnuta v bpní
ceně zboží. Kontakty: viz kontaktní Ôsoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

VIL
Záruka za jakost zboží

Ill pródávající záručuje záruky pro spojovací vozidlo:

pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 3 roky (36 měsíců)
bez omezení počtu ujetých kilometrů

záruční lhůta na lak min imálnč 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 24 měsíců

záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálnč 10 let (120 měsícý), je-li vyšší než
požadovaná: 120 měsíců

záruční lhůta na vestavbu včetně nábytku a regálového systému, veškeré elektroniky a elektrozařízení
minimálně 5 let (60 mčsíců), je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na veškeré stožáry minimálně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na elektrocentrálu minimálně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na ostatní vybavení minimálně 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 24
měsíců
záruční lhůta na hydraulické nohy minimálně 5 let (60 měsíců): je-li vyŠŠí neŽ požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na veškeré kaíneiy niinimálně 3 roky (36 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 36 měsíců

/2/ prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění záručních,
pozáručních a servisních oprav a servisních prohlídek vozidla ve smluvně zajištěných autorizovaných
servisech prodávajícího, po dobu 10 let od data převzetí.

/3/ Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel,, e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy.

/4/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů
v trvání do 5 pracovních dnů.

/5/ prodávající souhlasí, Že umožní provádění běžných předepsaných servisních úkonů po záruční
době (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských
zařízeních a opravnách.

/6/ prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od
dodání vozidla. Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době dle
svého uvážení.

/7/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
.jedentisícpčtset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII., odst. /4/, a /10/ této smlouvy.

'm

6



..,iiť·";';"".r..
. ;;t :·. ' . ' ' .

<'Y<Ž';":'. .:.. ·' '"
. · . .,. , ..·. :· .

. .;:. : ..'.':..:··'. ::,.:. ·.' '. .· . ·
..,R,, ..., . . · · · ' ' .' .'· ' ·' '· ' . "" "' ·'·' ·.""" '.':'."' '...:". ·'."" ' :....".".'·"·'..·'·'.'

É":··.'· 'l"""' """""" " "' '

-: D '" Europäische Union. Europäischer ^0 '
i: -Ú' Fonds fůr regionale Entwicklung. SN CZ i

'š:""' Evropská unie. Evropský fond pro
.··.::i;? AhQj .': .'.'":..' ,. :::.. .,,
,i, ..: : regfona|n} rozvoj. lntértegVÁ ':'j',

/8/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
i V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu

prodávajícímu.

/9/ Pro případ nesplnění závazíáj dle ČI. VII. odst. /6/ se prodávající zavazuje vyjednat maximální
cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl niezi fakturovanou cenou hodiny práce a
maximální cenou hodiny práce dle této smlouvy s tím, že bude kupujícímu fakturováná pouze
maximální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při nesplnění závaZku dle Článku VII. odst. /6/ se
zavazuje prodávající zaplaĹit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou faktura
kupujícíinu převýšila Částku, která měla být fakturována dle VII. odst. /6/. Smluvní pokutu se
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní
pokuty.

/10/ Reklamace jsou ze strany kupuj ícího řešeny pověřeným pracovníkem Krajského ředitelství
Policie Karlovarského kraje - viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/11/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/12/ Jednotnou maximáhií cenu hodiny práce v autorizovaném servisu včetně DPH dle ČI. VII. odst.
/6/ této smlouvy lze změnit pouze v případě:

a) zmčny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k maximální ceně hodiny práce bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) že součet meziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průměrnou roční mírou inflace vyhlášenou
Českým statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičemž za první výchozí rok se považuje rok podpisu
snilouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce včetně DPH servisu od následujícího roku (tj-
po roku, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšímu
výpočtu meziročního nárůstu inflace je vždy ten rok, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace,
počítaje od předchozího výchozího roku, přesáhl 5 %.

C) dohody smluvních stran.

VIII.
DalŠí ujednání

/1/ prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujících či jeho zaměstnanců a
spolupracovníků a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v roáporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
roZhodnutím oprávnčnCho orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

7



m . . :';··
;'- " ' "'" .ES .::..: " .' '.'

, ' r ";' ' '. . ; ; ' ' '

:...;"""' " .e' , . :5' ,,, ........ .. ... ·'.;..... .:. ' . '

' .:.: Europäische Union. Europäischer' ·;h

u" ,,., .,. + - ... " "' '··'· '·· ' ' m.

l ".g' "Ž Fondsfůr regionale Entwicklung. SN^yCZ:.,.,.,,,,':., ',.' "'
, Evropská unie. Evropský fond proi,,"""""""' regionální rozvoj. Ahoj sousede Hallů Nachbar

"... ... . InterregV 1\ l 2014-2020
.:..··y ·:·' · ' ·.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvv.
·'2'".:.".' ' '. '

í" /5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst.' /L/ této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení'závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. lil až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/9/ Prodávající předloŽí kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž
za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky
uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok. Prodávající
předloŽí seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího
kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Má-li subdodavatel formu akciové
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvčstětisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího
vyúčtování kupujícím.

/10/ Pokud byly v technické speciíikaci této kupní smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních
materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizaČní jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
neumožňuje kupující použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě, že
prodávající zjistil, Že na požadovaném předmětu veřejné zakázky vázľ1ou autorská či jiná práva
duševního vlastnictví, byl toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s ponišením
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese uchazeč.

IX.

Povinnosti prodávajícího

/1,/ VZhledem k tomu, že projekty budou spohif'mancovány z prostředků stnlktLlrálních fondů EU
v rámci Programu spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 - 2020, je prodávající
povinen dodržet následující:

/2/ podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/3/ nejméně do 31. 12. 2030 za účelem ověřování plnční povinností vyplývajících z podmínek
Programu poskytovat požadované informace a dokumentaci zamčstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly,
vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8



e:':""""" "

.,:"Ť::?. m,,'"" " Europaisc,he Union, Europärscher

j' . Fandsfůr regionale Entwicklung. SN CZ- €'"Š;;.':..,.;.. ' ·. " ' '. Evropská unie. Evropský fond pro
, g šµí" regionální rozvoj, Ahoj sousede. Hálo Nachber.

lnterreg VA l 2014-2020

? ,:: ::: " /4/ je ,povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plněni plnili také
"" '"" subdodavatelé podílející se na této zakázce.

.;'.:..' ; ·.'·· " : /5/ aby předmět nabídky, dokumenty, písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace (např.
,'". prezenční listiny, zápisy, písemné zprávy) byly opatřeny vizuální identitou projektu (viz ČI. IX., odst.
' /6/).

·:"' ji;" .·
/6/ aby požadovaná loga (vizuální identita) odpovídala - viz stránky programu www.sn-
cz2020.eu (pod záložkou Publicita - Loga a pod záložkou Dokumenty v Příručce k informačním a
komunikačním předpisům (použití, umistční, velikost log)), př.:

¶

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj msede, Hah Nachbar.
tmrreg VA l 2014 -2020

/7/ označit účelní doklady související s realizací projektu stejně jako fakturu (tj. dle ČI. V., odst.
/2/).

/8/ je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních
dokladů a dalŠích dokladů vztahujících se k realizaci předmětu kupní smlouvy do 31. 12. 2030. Po
tuto dobu je prodávající povinen umoŽnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

/9/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR, včetně umístění
ovládacích prvků zařízení podléhá konzultaci a písemnému schválení pracovníkem:

Kopii tohoto schválení předá prodávající při předání
zboží dle článku VI. odst. /4/ písm. g této smlouvy. Kupující doporučuje prodávajícímu konzultovat
řešení systému již v procesu přípravy.

/10/ Prodávající prohlašuje, Že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen.
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, .je kupující povinen o
této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.

X.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutč není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škody vůči
prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

9

... ... .



E":' :

j" Europäische Union. Europäischer
Fondsfůrregionate Entwicklung. SN4^P CZ5·':"' . '

Evropská unie. Evropský fond přo
:'" regionální rozvoj. Áhojmsede. Hallo Nachhar.

lnterreg V l 2014 -2020
©Z' ·..""
x;í·:.· : :

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
.,,'y - nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Článku VIII. odst. /6/

ĚÉÉ,"·' '.' '1!'::· ': ' '

/4/ Kupující je dále oprávněn od'této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenČní řízení, v němž bylo vydáno roZhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh ná prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně. '

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jejíinž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/10/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠích údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny sinímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/12/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/13/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
- příloha Č. 2 (Seznam autorizovaných servisů)

/14/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 5 (pčti) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž kupující
obdrží 4 (čtyři) a prodávající 1 (jeden).

m

10

l

i
l
l



,

""¶

Europäische Union. Europäischer
FOnds fůr reýkmale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede, Hallo Naehbu,
lr:čerreg VA l 2014- 2020

&,, dl.

Davi
Jedn

prod

V Karlových Va:ech

kupující

!

l

iiji ->;

?1. · ' :. .'

:· - - - ' .
:,C

,:1'
j;'

é!,
'ii'.
:; I

F'
:.' ,;,

e. j

T-.i

:·

Ľ!.
já '' " :
,·.;;

t " '

Ĺ"

l"
!
!.:i"
.É

j:'"

)i;

'": ':-." .: ;;.-· :Z'; ', :;

"."- .Ť- '-:-·.-.::::"-·- ;" r;;;"..·..." .':""·. :-·"' ".:-:

-": -:"""-Š:::::
,: .: ',., 1'1 ,: :.,! , ,,,

"' ..: "' f:....:.: ;.'. ': ..:-... --...... ' " :.. . '. " " - " " " " - - "" " "" ' ' """.:"'±:'": "'-""í,+ -·::,:A:="·"-"---":mrr-·. .,.. ,- --- -,... - ::':'" ů7 =-: =..,1. -

" " ' " ··-·:.. ...,·:";'"" '""" T" 'Z';; pa' ^' ': ,



-.% ··:;...S<x

:
" " 'M'

:""<,

" :%. . .. ..-· · .- b . ť
' ' ' : "" :' tí

. .. .. . . F
·· &

'":'";:;::;:·?"

r , .n Unlom
" Foňd9 fůr mlonak EruMädung.
j , Evmpsjá pna . .·'

. . .Nmkm VÁl

N äe\ľ Společná pKshranlčnÍ pdícejnľ spoiupráce y rámd pmenthtnich a opatženi se zaměřůnim na boi prtjrt mremkckkým jevům..
äsio pro]ekhc loo2s3ZSľ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SPOJOVACÍHO VOZIDLA " '
podklad pro Uůejnou ukázku '. . "

Technická vždy µôžadůvÓr1ú u minimu, pckud výrobce nab/ďn2 srovnuCšiné plném' pŕ/pad.nš kuší vy$pě/eiš/a so/ístíkŮvGně/S techno/og//, který

' plni min/máín/ požadovanou fuakd, je ¢akcwá změna možná " " " ' ' '
... , , ..

Požadované údaje Kieň nábh!( á Wp ni pmdávajfd: Ccm bez DPH DPH U% Cena $ DPH
1 Médei: ' M erc,edes-Benz Spdner -516 COĹ KA/L 4X4
2 Provedeni: codávkorj s oohemm /ix4; Ana

' 3 Ty'p: Ana "' "" ', " ' ' ' . '
FouÚÚ: " ' . Středně těžký Ltrén; . · . .'. ' Áno

s ?ůáe dvéšA pro osádku: ' 2 Ana ' -".. ".' '. . :
pUet místk sezenh -' ' · 2 .Aro ." :" "" " ' . ' ' " ' ' ' " ' " '

i 7 vznEmý; .. Ĺárů ' "
:'· S PäHVQí ' Nafta nádd mln.lmáínČ 1QQ l ' ' ' '.- ada m" '

i g vÝkcn: (kW) " ' ' ' ." . ' Mlnimálně 120; ' " '·' . . ' · . ' . . .· '. ..' . :120 kw ' '" '
:L¢ Toävý momenĹ (Nmj' ' ' ' " M1nlmálně 360;' ' . . . . . . 36CNm

t u m aximákt{ ľYchlost: (kmih)' ' ' " "' ' . Mľnlmáině 140; " ' ' "' ' " ' , ' ' " ' ' ' ' ' Ana
! 12 Emlsnl předMs EU: ' " ,. ", . V souiádu $ l@slativou y tobě předánÍvc¶dt|; .. . Ano . · ·' . ·
i' SpoŮebaj " . . ' "' ' .' . " V souiadu s. 173/ZQWSb:, q stanoyeM závazný¢h adávaddi podmínek pro ·
t l3 ' . Yeřéjné rakäáĹY na voúdeh ' ' ' ' ' '· · · " . ' ' Ana .· . ' ·

i 14 Hmďnom ' ' ' ' . ·· .. . . . . .· .. .. . . Cdkwá hmotnost 5DOD kq
' IS U#t€ná hmotňQst (včetně ňdiče J: (kú ' : Mldmáhě 3CIQO; ' ' · . " . .' .'· '. · '. ' ' "" " Anô· ·' · . '

Pkuodovh: . ' . · · Mln!máině Sú stup mecha deká, plně redukovaná; (pňpadnt. .
15 ' " ' · auromaWá) - -· : - -- ' , ' : . . ' . Wtktupnová manuálnf

· ,, , 17 .9ohon: . " ." · ' " . ' ' ' 4x4; . ' ' . ' ' ' . · - · . . Arm' ' ' "

' ' TnMY nebo [p.ňkd1Hný} pphon vŠech kol (uävěra l nápmvcvÝch ·' '
18 ·.-'".:' ' .'.. · " ' . . ' ' ' ·" d&rencliilů l: . ' ' ' ". " . . " . . - .. . -- . . .. Ario
13 Teňmf Am - ' '
2c světlá výška: (mm)" "" MiiMmá!né 173 - . ". ' ' ' · ' . · ' 180

- z! n ákzdo'rý úhel.předrů: ") Midmálně 19 ··. " " : . .· ··'- . ' ' 26 · ' '
z2 Näjezdwý úhel zaánl: r ' M1nimáinH+ 12, (2p"n"" v ud,ávad do kurrmmd " ZS " ' ' " ·
23 p řechoclo® jvrcholwý) úhel; (Ĺ Mktimálně l'S' . '". " " , .. ." . .. , IB ' '
24 b rádWm: (mmŕ ' . ' Mhlmáhě 'm; "" .' ". "." . ' ' ' . . . ' · ' ' ' ' Ano ' o,oa DÁ)
?5 Karos«le:
26 B arum ' ' Střít:áá ' . '. . . " - - Ano '

_ 27 Sedadlt: . " " výškwě stavltdné QtQČňé Stáadlo řidiče; ôtůčné sedadlo Ano '
2 B Čabu nění: Ano ' " ' ' ' ' ,
29 " ' ' Potah předních fdädd sHaně Ze lá'ky . " " " " Ano, pntahý ' '
30
31 M in (mQenp pedálů}: lmm " " ' ' ' ' ' ' ' ' 930-12® mm
32 Míra pohodKimdu; Ĺmm} " '·'. '"
33 SEb v {okt«h,vpřmu/v2adw (ŕnm) ' . " ·. .:· . ·' .' . ' ' ' ..· · ' 1730 mm "
34 Efčktlyni prostor pťo hhvu vpředu: (mm) ' ' . " . ". " " ' ' ' ' · · ·' ' ' . 1460 mm
3 S- pro. hhvu yzadu: (mm}
36 Dětka riákkdcvé plochy u mdlahý: (mm) ' , Mlnlmálně 4700; . '. ' 48CKJ

' 37 ".'- "" .' "' ' ' "' ' '
3B ŠM nákladwé pKxhy; mm kinlmálně 1ZSCi:' ' " '. ' ' .. · ' . · .. ' ' 1780
39 3aukosr.
4:1 ppčex ůrhuů: 4 hlavoví; '.' ". · " · 4 {2x přední, 2x hkvové) "

přednlho airbagu spoIuĹezdce Mičem předjiu|Gu: ' · ' " Anp ..
42 ' . " äupeCnostM pásy pro vštdwa sedadla; " " - · " ·· ' " Ano.

43 · AäŠ, ESP, nebo obdohné technické sYstimý tabupUuj{c1 stejnou A$s+bas±asrťebv
' ' 44 posilovač Ano

45 VYbiava:
' · ·.' Sundárdňf prč Základni stupeň výbawy mlMmá1nž tyto prvky

46 CemálM uimy'kád s dálkwým wládánim: , . Ano . ...
¢7 Kkmatkacm "' ' Ano, manuálni

""":iá _Nezávislé naťíjcwé copenl v přbstoru Pťä¢WtŠtě; ' ' Ajrtrcnlc C4 om ú,1čk)

vvhHmá elektrlůy ovládaná vnější zpětná zrcátka; Ano
SC EkktňckV ovfädaná P?edrň boČní okna; Am

NV^. __'n_'-··"··: ·:···: .J; .' ,', '· ' .' .···· .·".'. .'. ' '. ' .. ---u..-----..-...-.--..--^....,.., , ,. . .. ""' A
A



,,'.'·. ··,·' ·:,,," -"·',.··-"- .'.···'.":'."."'.'·: '.'::· :-:: :::;::.:"'""·: ""'"".:":'."."'.'..' .·;.".,:".·,: ."..,'."'"- :.'....·.· '...".·.·:,,',','"·" ·'-'-.·' :' "·"' .·,· .·"";.':- : '..' '." · ' · · ·' " ·' ' " '" ' " "' ' · .' " ' . ' ' ' ' . ' ' ·" ' " ' " ' · · · -" ' ' · , . · "
· ' ' "' m":'.;:.:. ·":·:"..·· .;"::...,""'· ·":::..:·;.: ...,·::·:-"· .·.'.'::·:".· ·· . . ·· ··.· .···.·.. "-".··. ' ··· ·.'· ·. . '·' . ·"'· ··-· . -"" ' """. '·

· : - - " ·
ši : -·- . .· . -. .. . .

.0"0

;: . " " · . · " . .- " . - . · . .· . .. . . . . , . .· . . . - . - ' . . , . . ., . . , . . . .... ·' -'" "' ' ' """' "' ' ' " "' ' "" ·' '"" '" .' "' " " " '. . . . . . . . . . . . . . .. . .
. . . . .. . . .. . . . . .. . . . . . .. . .. . .. . . ..." · ·' " -· . . .. . . . , .. . . . . . .. - . . . · . . .., . . .. . .. ." " " ' ' -'" ' '" ' ' ' · ·"' ' ' ... .. . .. . ·' . - ' :."." ' '" : '. .. . . .

. . . . .. . .. . . . . . . .. . . . . .. .. . . . . . . . . . .. . . .. . .. . . . . . . . .. . .. . .. . .. . . ... . . . . . .. . .. . .. . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . ... . . . . . . .. . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . , . . . .. . .. . . . ... . ... .. . . ... .. . . . . . . . . . . . . . . .

0

.. . . . . . . . . . . . . .. . .
. . .. . . . .. . . .. . . . . . . . . .

: . . . " . . "
. . . ...!

.i ' ' .. . . ., . . . ..i . .. .. . . ..:," . . ·

DL~j^[ Ar'm_

: " ' . ·.-. . .' . : ."

. t

·: .

':".· ' ' · '

'i
;:
;6
7

;
.

. ..

l'.
i.
i;I."
::
:.

;;

.

SI " ' " ' · " pldni mlhQYé wětlomtW: · ," " · ' ' ' ' Anor halogenové
rJ ,52 . . " ' tmobilká;

. .' AutoriäQ do palubn[ áwkV minimikě 5 dvěma promru Ano
53 " " " · . . . . . - ,. . , xdadel; " "'' . 54 -' .- " .". .' "." ','." .". : ' .' """ " : '· '" ".,' : " ' -" ·" "' - " . -·-· staviteký volam; " - ' " Votant s možncstl nasravenÍvýškY a sklonu ' "

55 SchärM integrwaná v přisírôjové d=e před spdujwdcem; ,' " Schránka u spqlujezdce uµmVkatejná ,
56 ' ' Gumwé kôbcrce s obmbvů " ' '. ' ' ·' " ' ' " , ' .Abo
57 Pcvňnná (vIz Vyhl. MOaS L341/Z014 Sb.) Ard '

.. Zx Fl63 - pneumaHlcy R.16"C (pkdm, 4x RG3- PneumaHkv 205/75 RW"C(zadnÍ- .
' 58 " Sada cebro&lch, ynmenálMch pneumatik vČetně CRk kol kol: dvoumontáž} '

59 pneumatik sdkkV kol (d"uhá kůmpkthl sada kol); "' ÁňQ ·' '
6C " . .' ' " Vozid!o bude óhutb v swfadu 5 Iegtshthmu dle data přcdáné ' " ' ' " Ard "

" Sada na yýměnů kol- hever, klič na koä šrouby pro druhou kompktnl sadu koj.- pouze v případě ' ." · ' . :" . . - Aro, výbava Yozldh · ·potř·bý použM jiného týpu šroubů u druhé kol);. .
6Í . ,· -". . .' .' .' '. ·. . " . .. ' "" ' Pkdnía zadní zásMM ' · -' ' ' ' " ' . ' Ano

Naviják (ntegruvanÝv předním nárazníku s túxoú sibu mínImií!ně 3lXXj kg {sntmatdný naviják" . ,
, . . . . . 1Axírwany, elektridtý s kabdwvm ovladačem " ' 0,aj om·" 63 .' · "' '. .' ., . .'. '. .. . "' " · ' ' " ' ncni připumy};

64 '""'" " . ", . '. ," ,' "' .. ' .'. ". ' ' ' ' Cowad kamera, parkovací asistent senzorV v addm nárazníku, zadn,1 IP kunera v IP 67
i - 65 ""- " - ' ' "' ' " " '" Centrálni Wpinačvešktrého ekktňckého zaiizenl vo<idla ' Am

- 65 PoMd vÝbaw phsahu IdtWo prvW ·
í ' , '"." " ' "." ' ' " " " " ' ' ' ' " " ' ' lx přldavná aůloäsuvka tZV b:tegrcvaná v pabubnl dewevpkdu nebô v promra mupku A vb'o Ano, na

67 ' " ' "' ' ' ' " " " ' ' ivpravo; ' .
8odcvá smerová Iamplčkas fkxibllnim úchytem délky min. 40 cm vprxvo na sloupku "A' v '. "

b

t 68 ' ' ' jeho blízkosti); " . ' ' . ". ..' ·" " ' , Ano
r""' " " ·' ' ' S¢d3d!a musizabupečovat posed hex pmezenĹ funkci (např. bupcčnostnlha pásu, řazení
Ť ' ' " - rychIastĹ xMänf dveří apod.) řidiči a DvýšéE 185 cm, váze nelměnč 90 kg a obvodu v Ano '" l

69 ' '· ' pqse v plné vÝstroji m cm, s pistojl v opaskuvem pro q7s; P '
70 akusrické s7gndimce ntmpnutl pás¢i; Ard , l

" 71 ' · .' " " ' ' ' "" ' Spádní mllený kvt motäu a převôdwkv; ' " ' ' ' "" Am " " " l
ahernátors vÝkonem »bapečujkim plnou .Mnkčnmvkch dekMckých zaNeni voddl' Ano, al:emátor 1AV/22CA, baterie tZV BSA, pMavná druhá baterie 12V BSA

n " ' - . . včetně přídavně namcMovmÝťĹ Qdběr el. energle P egas je cca 6 A; L

73 - ' - ·' ' " . ' ' Tažně Ĺáňp nebo ¶deskopická CVČ: " " . ' ' ' ' ' ' " tažné Kro
' 74 ' ' ' ·· ' " Ruční hďd pňstrôj práškový ĺ2 ká, umkténý do dááku v kabbě: Ano

75EVÝHR pm uži:l Pťáů vjkdě pmky
maják modré barvy, särÝm knňem, s LED techmbťl; 360"; .umkhý vntc orlu BhbCbbB-1229/6c- '

7E ' ' " - · ' ' " - '· - . na námvbě ' --

77 ., , Zje mcdrě dvmrzábleskové svÉtjQ s. t«.hnolô$\i LED diod umístěné v čdnl mwct vozldlé: LED b 38-MS2&5M R65' o.cjo OAJ
7& .' , . ·' - . . .· ' ' .' - ' . " " "' " · ' ' " ' ' Skrytě uml¢lÉM VRZ s minlmálnlm akustldtÝm tlúem 121) d3 ' ' ' '" ·' " ôdebrárm ze udávM dokmeMace

" Ovládací pand VRZ a musí býr umbithi do rámečku tvoňdho kompäkmísouäm" A2D 4ďc {S tou + HORN) v jestavě

·- 79 ' '"" pAsrojwé d«ký . ' - " ' ' . i
Montážni pro PEGAS (IZS CR),

" který vyµůvaj[ sbEkV Pdlde ČEL PEGA$JC šťový (byňkový) tnmdcový systém pro sĹťôvou I TPM700 7,5 m s repro, držákem BER, typ m951(j1k1 om Oáx)
80 komunlkad: ' "

- · M9ŽháSt připojanl ConhdHead (CIď) pandu {ovládád radlodante) v pmvedeM do rámečku DIN . .-
přímo do palubnl d·sky nebo do ¶¢ápúčky" umktěné na palub.nfdc$cc Ano

&] ·,: : ' ' .. · - ·- ' voMla;
82 " .-". ·· ' -· ljmísténl radiobldcu "BER' na snadně přl$tupném místě votich; ' " ' Ano'

_ . 83 '.. .. - · , . " · Zabudováni celé kabuiié tak, aby nc&ááíek k póŠkozed kabeláŽe ani radiobkku; Áno84 :" ..' ' .'" " .' · · Moinosr kabdwého papoj={ mobEniho datavéhc terminálu (poära&); " Áno u sedadla
--"' .- " " ..- " '"" - " · - - MäBňct na uchýceM mikrcfom «dioStanict umfAčný v promru palubnl desky vôzldla v dosahu "

' BS "' ' ' ' řidsče i spduIezdce; Ario .
. ..

Zjsk=vá anténa pásmu rat Pegas na v»zldk.TNC bnek»r,vlnM clélka S/B; sIs . . . ,. · l

Vybwenl vczidla syWmem LZZ v pruvedeni¥4 pro Úľnamu z provpzu vozidla, SYstém LZZ v $ rozšWenim ú možnoA zmdkŇm a lntegmá zadní QŮO 0,CO
Merní GPS, sw na operaČní stkdlsko PČR V jámá sµtému FZZ se' cQuvaci kamery. '.. "

· požaduje vybavk voCdlo pouze přednf kamerou. jako mocůtQř můltMen z monitorů v Umvbě " " "
87 voHdla. Monltor pň nwip"i řešitucadkMm na mobllni telefon umistěnW držáku u řidĚee vozidla.
u Nákľádový pmstor [Mmvba):
89 FOrmou samostatné nástavby hävázUjÍd na kaHmu wzldla, p'ůchózí: . Ana · .
90 Ano

Vmtřr&iná výška nástwby musíbýt minlmálně 193C mm a musfbýt koAmntní po celé délce

. . · 1S¢Cr mmn ' ' osy úiúweho pFomru namvb'v;
" 92 Šířka nástavby 1750 mm: " ' ' ' " " mc mm

Střecha nám'vby musí být áµťřena pochod ploškou pi'kwpnou po sWdaclm žebřku,
zebřik Flammx deluxe B

53 uamMtelný
S4 ' .." -" ' ' '. . ." ' .' ' výsuvM markka na pmvé a dťlčx min. 3 m Ano '

Niimvba se pobduje bez oken: pInČ klknatimaná (khmótl»ce umoZnl Činnost cMou opmátorů a . .
95 " ' · "" t«hnolode při venkavni tepbté do +4Q$t C) Preshje¢22CO K?lmatiact Dometk FJZZQQ Fresh jtt · vedne spodnho duu (ĺdc l oak'.
95 Dveře na pravé jrmňě námvbV 2a kabímu, Ano
97 nktwhy stNchy vuůdla:

j

· L

:.' F

: " r,

'á". . ,



·'::1 .' . .?.': : ' .
:.7': .' . .
:" ' P ·
;:; : · '".. . . . ..; Z; · - .

:::, :. · .. ,
:':¢ : - ·
'C:" " ' ' ·
": i ' " ' '.... . .i!;" '
iŠl . · . . - .

;::·; . .

Lu
1Í,É ' "'

': -

. , . . . .

0 N .

. 0 "

. . . . . .. . . . . . . . ...
. .. . . . . . . . . .

. . ... . .. . . .. . . . , . . . .

U '

. .. . . . . .. . .. . . . . .
.. . . . . .

. . . .. . . . .. .
. . . . . .... . . . . . . .

0

0

0 0
· - " R

. .

'.' ".".",':".:Ž'Ĺ'F, .
:'".':Č .

': :'::.'57:
' '". .' ·%'.'.'::' -

" .S
. " ' .4: . ,

-, ':'·.'·;·;· E

'.'.'"." .....Č.,
·.;'".':':.'.. ·. ,,

: ". ; ,·' '.'. ·m:..

·'·';'.·: Í':::Č,

:"".'"-

; , :Y

;
0

- '. · .'.. ." .: ' · · · '" ' '" '". · " ,. . "' " · · ' ' 4 hydmdlcké rwhy I vozu s WrovnánG diilkwC ovládSM z misu ' .' "" ' . ,
·· ·'" '" ·- : ..' ,. .- · . . . . . . · · " . " . ' " - ÉR level system !Wdraullc mbtlIzMnl nchy píg Má 5pdnter goo om" 9Q .'. -"" :" -" " ." " ' '. ." ,. . . , .-' . . . . .. . . . ři&ce netm spo1uj«d=

..' i výsuvný stožár pru meMáZ antén' a' kamer ve $chrár!ká¢h v Zadní ästl námvW,
' -· pAstupné ucnků, s minimálnlvýškou od sůcdW aästavby 5m, smÁerem pťO uchyceni GEROK 8SPM6 s přbdušenstvlm . cľuj OAJ

' , 99 ,·· - ' ' ' " dchledwé kbmerý
Anténa 77x72em, UmkEtebávedk vMdla nebo na suéše vcadla v pHpUč stánhroMIa.
PředpckliĹdá se pápradt momábl prvky pro mebtM anGnu 7¶ä stFekvozldh bk,
ubV hýla móinái JEJÍ pkpmva ve skbpeném staivu pFI nízkých vúzidh. - 0,00 om

' · · ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' . pro přepray'y na při vYšších voddh bude mo i
P: 100 . . Anténa satelitnl odolná pcvětmostMm v1Nům min zoMb/s, vke vÝstupů prwtorv technó!oS|cké ästNQddĹs, ·
P' -. AnHrW á¥Stému 4 ks (ask min. 2d81}, mobllNeh npcŔ1MŮ · 3 ks (pásmo

. ", 9CXY18®/19%21® MHZ), (Ľ4 Gřiz; úsk mim 3d8i|, lx antény pro »n»iýzu a 4x anténa VA58,3 GSM w:téá, lx všumčrovů WIFI, lx přlj(mad cpo om ;
' .." dlacnmku rušení ZO-MX) MHz(všeměmvá, ygrtjká}nl poiarizaee, Pá9řvhi). Návrh a rmmfsčěnl · · , .. .. .. . ..·" . . .. · . . . .. ·· ". ,

P

101 . ' aMéin must být prwedentdc, aby nedocház¢7o k jejkh vzájemnému o'vIivňovánL
W2 .' '. Anténa sYstému1ETRA, mobllM, pruto®, včetně moneáid na střechu vozWIa Anténa prutcvá pro pásmo UHF . - . . . ' - 0,00 CLOt)

mtár mln,.výška b m vvr'obený z nevďNého matcriálu, min. nosnost g kg; '. ' "
. možnô«výmvh z ¢Sň$QU, doba ŕc2vlnutf max. 2q min, MoZnostspušTěnl antény pH výMosnY StoŽár 8m AMZ wl Lift WInch, s umisténlm mimo vQzlďb. om 0,CO

" 103 , postavcném stoúru.. . : . ' '.
, Zdvihací, h|l!ykNÝ stofárs Mnimáld výškou 1,8 m nad úrůvcň $tréchV. Maximální - '" ".

·:" '- -'".".-".'..' ": · - -: " " "'" · ·" " ·"'"- ·-"-'- -" "- " ·' ""· ."', " . ' . " "":" "'". . .." vÝšia stcŽáru 24 cm riad pl«hu. Šířka a dáka složeného stcžáru nesml . ' .

115 cm, Stdár musí bÝt konsWukce vo#d(e »k, aPV nezasahcvaI
" '." do p.rcstoru voFdla. bÝE vYkaven automatikoy.

. «oúru Cdková dcba zdvlžeaí můru nesmí SQ s. ·

" " Hmotnost celé kanstrukce n"sm1 překročlt hmomóst ks LB-1BO-Z LED FAC, 12 V,CG Z2CICQ Lumens ' ' - - - ' C,C!0 0,QO

· · PohdWe 3c stožár %wený min. dvěma MtidFy typu LED nebo HID s celkovou '. .: ' . , . . . ' .. · "' :
Muvosti2QoDo lwnens. MOZncst dátkwého QtSČenÍ (min. v rozsahu +3S$sL) a naklápční (m'ln, v .. . .
romhu 0-337St) světeL

IZV DC PmcuuMteplcta -30 -+ €5. . . ... . ..
m Qvládáni stoFáru musí být pomocí dá|k¢vého cvIadače.

: .'.' - .. " X>SD1 CCTV hmm mlnim$lně zjjMa. lp68 " "
...

' HD-5W CCTV kamera KOŇA SC2CJQPKIC (Full HD (Iň80p3C) kamera 3 vÝmpem NO-$DL vY$pét
. rodišení 19?QxjO®P, mtnimálně ZS sMmkWs, cmos 2/3" .BamÁý obraz 1pH minlmäln[m dlhý zr" CMOS senzor 2MP, poslqtuje barevný obrai 3Q snímků/sl pri Intenzitě osvětled .

. O,DD5IX} s objektivem LMĽĽZ36AM?DC·XF UJOM cbjektN s' ohnlskem, chnkková ndálenost 12-36Qmm, fonnáC objektivu I/LB", mzsah donV FZ6-360, 0,5G 0,0¢

DsvčÚtn/ CJ,9QSlux (FIA), odstup SN dec neŽ So dB, zmp ' " ' ' ' · - . autQmadcká OCdana s PFeSetV, mpborwý toom, motcmvé ostřeni, vhodné pro kamery $
rmlišenjm-až 2MP, C úch© rozměry lClC x 1QO k 261mm, hmotnost 17Z%}. vYhřivanÝ kamerwÝ '
kryt st!; $t&Mem, mácoU63SP-3QK s nosno$tl 3OkC, IF 68

" ADS

' 106 Venkwnl WIFI pAmpový bod, 2.4/SGHX dud band, POE, $mérová anténa, uáyced na múr · MIKRôTIK m Z pm pásmo 7,4(3Ht SmČrová prů pámo om 0,Qň
. 5GHZ směruď anbénč) . .

ce[okruhGvý kamemvý systém $Ysoém ovtádánt.a ií=1 hmercvého systámj votldk,. ". "
s!otený kcmputníc.h ip kamera mini HD. Varikgvd (IP66),-3QC tg.+5oč . . 4x Sony SNC:Xk637 včetně držáků . - cpo c},ck) ,

107 ·nWandal(lK1Q), POE !15 vIew engk. ' ': ·
" Nářadí 4)c skládací křtšo (sada.GDLA k((cý, běžné mechan[äÉ úhďi, 7uČá( ' Sada servknlho. úřadím. kufru TONA (97 dílů), gob sada TQNA rýý, sekera, mlék campinC, 4x !

m rÝG, s±kei'a, atd..) židle,

Dlesd dektrocentrála v samcmmC napojená na paWovcu soustava vozu. Pznda PVM-NSQQM, komplet s pňslušenstAm om 0,00
vodní chíaztnĹ exteml ch!ad« mmvaci systém 12V, poČEt otáček 1500rpm, toferane
vÝstupnlho Mpéti "l-w, plné odádarA z vnlúhlhQ prôstwu.Výkon 5KVA, 230V, pQsliwač startu,"

109 rtab iječka 12 v, 1HäX. rotmCrV 78Dx48Ok430, max váha 120kg, hlučnost liňml mu, 68/54d8.
iio Oddělený pmstorv zadní ästi nástavbyt
ill Jeden nebo vIce RACK 6CjX80 dc celkové výšky 3€u Rack rámci äsEavbV 0,00 D,CK)
112 TechnóŤoglc !dlmadzované y rámd kKmatl»Ce užŕtného prostory. ' ' Ano
113 PQŽářM a teplómí Čkdla " ' ' ' ' Umfslěnä v mcku, techrld%iEkem prostom 3 prostom poädky

Systém Zálohcvánl napájeni vozldk včetně aummatidcéha přgpháni (uhm rychlé prů výpočml
tecknlb - mam Xlms) metlzdrajt (AcmEcµKU). SYstém musí být výkormé pihpHóbm" Vlcuun MultiPlus C 12/16QQ/7+U " om .om '
pďadwané Pom«nC akumwlámV musí být dimenzovány pro älohu

- 114 , pc dobu min 3Cmlntst pTúVvzu. '
· CKCQ SPA504G, Cel4 IP bude řešena komplexně, tzn. každý ope:átor bude mít k

mito přfnroj a tyto přistroje budou začleněny do celého sYstému wzIdja. s touto 0,09 om
lnEegtacl)e waŽwáno v rámci pobZkv ästavba vozidle

liS TWnologle IP telebnic . . . . "

el
ď

_.. .ml





I:!
C -

C:
...Ĺ'

S,:
7.:

:r;- ·
i:·p;;

. . ."m'-s
;, ;a. ·". , ' \ ."' Z.

:. -: K, .

,F .

·: ;".\ .-
" X.
" ':

·"" ,M.

. ,

?raswní pro dva před oddělujicl pracownÍ I
pro$túť mpřítpřes c'efý pmstorvoudla s htoubkou min. 5O=n, se sv'slcu d=kou pto umfstěnl

21" LED moniborůř a dslškh teänobXň, t mmdiSlu urOného s h:jmdaµc1 '
tim čelní nank a dcstmčnou nosnosti pro udrŽení mcniWrů pň námu,vh obr. č. 3.umktěni
pmmmldesW ve výšce 75 an ± 5%
prawvní deska v prostoru opeätorů cpaťřemi kytýml p:ůchoďY pro protaŽení kabelů z hôm[
astí desky do v Šlřce4$ an
rozvcd 12 V 3é dvEma záswkxmi um[stěrIÝml pod praecvni deskou cptrátorů
rozv® 230 V $ mn umkténou pod pRcwnj dwkou u p:amvlště opetátórŮ a

. 138 · Stůl · druhm umktému ntd/na pmcwni dukw se nmomtným jWěn(m.
otoČné jednosedadk, pobhcvatdným cpěmdlem, sklopnýml kketnimi opěrkaml na levá pravé
straně, s otočným mechanismem možnasE posuvu vpi'ed rychloup[náMm do kokýnicv
podkzes čabvněnlm v barevntm muiadu smteriéem prbstoru & Tatn sedada mSudcu

139 . '. . ' ' ' Punč nastavitdné křesh Wužhnina pro přepmvu c:ob.
Fraccvní obdélMKwÝ stůl pro opuďtom - $pc)o'vaá prawvlšté za sedačkw MIH $

' mfnlmálními mzměry = x 40 cm se zaobleným se wIďQů deskou pm umMěni mín 40" .
' LED mcnltoru, Z materiářu urCexého do $ homobgačl na óelini nuót a .domtúnou

" nosnusrl pro td&n[ monkcrů PH náruu. · ·
· umlstčni 75 art t 5% ' .
· pncomj deska v promru opuitórů opatiená krytými průchody pro protaž±n1 kabelů z homl ,

, &šm desky do spodnja v ŠEke 4$ cm, · rozvod n V Se dvěma ukwkaml umktěnýml ped praco'vnidďccu operátom
. 140 ' Putt $Wt¢mu včetně otoČnéhO křesla " r>zvnd 230 Vs mlet umlstěnou pod pmcavN deskcu u pmemště oµrátora,

" 141

. 142143
144 Úprava vôHdla ' - Zástavba woůdla (stplY, $kňhě, mwodv, konmkčnl pnŔy) Anč, zástavba dle hvglenlckÝch norem a bezp&«t1 práce. QCK' ORG

Celkem 809602U,30 1700 164,26 ; 9 796184,56

'.". · · ·'. .·' ZpmcovU Ko mrůhvd:
.'. "'." Ddbm služW pcřádkcvé polme - Vrchní kcmisať

.'" ·. ' Šesták
mjr. Bc. Josef Qdborlnformačnkh a kmunlkačnich -Vedoud odboru: Eng. Luboš Kum

Au1omebiln( MĹFOSKV Knespl

rrmeriáin e tcchnkkého zabezpečeni- Vedoucí oddĚleni: Bg Vá¢hv Kopřiva

..
: ' ...

,

,
;

. .. .
. . .

. . .. .

.. . .
. .... . . . . .. . . . . .. . .. . . ,.. , ... . . .... . .. . . .

.. ... .. . . . . .. . . . .
. .. . .. . . . . . . . .. . . . .... . . . .. .. . . .. . . .. . . . . . . . .. .. ... . . . . ..' ' ' " ·· ' -' -":-' - .·' . . . ... . . .. .. .. . .. . . . ... . .. .... . . . . . .

. .. . . . .. . .... . . .. .. . . . ... , ,. .. .. . . . . . . . .. . . .. . .... . . . .. .. . ... .. . . ... ... . . .. . . . .. . .. . . .. ... ... . . .... . . . . . . .. .. ... . . . . . . .. .. . . .. . .. . .. .. . .. ... ,.. . . . . .. . .. .. .. ... . ... . ... . . . .. . .. . . . .... . . . . . . .. . . ..... . .. . ... . . . . . .. . . .. . . ... . .. . . . . .. . .. . . .. .. . . .. . .,. . .. .. . .. . .. .. . .. ... . . . . . . . . .. . .. ."' " " ' .·' -'.: ·.·· .·· . ·'.. .-- ' " - :. .. ..
.. . , . . .., . . . . ... .. . ... . . . . .. . .. . . . .. . . .. . .., . .. . . . . . . . . . ,. .. . . .. . .. . .. .. ... .. .. .. .. . ... .. . .. . .. .. ... .. .. .. . . ..' . · : '" " ' · · . .'- ·- . . . .· -. . .. .. . . . . . . .. ,. . .. . . . .. . . . .... . .. ... .. . . . . . .. . . .. . . .. . . . , . .. . . . . . . . . . ... ... . ... . . ., . . . , . . ... . . ... . ,. . . . . . . . . ... . . . . . . .. . ... . . . . .. . . .. . . . .. . . .. . . .. .. . .. . .. .. .. .. . ... . . . .. . ... . .... . .-':"· ·· :-" .. .·- -. - ...· ·... .. .. . . . .. ... . . . . .. ... . ... ... .. . . .. . . . .. .. ... .... . .. ... . .. . .. .. ... . . . . . .. .. · :' . · .. . - - . . .. .. .. . . . .. . .. ....
. . . . . . .. .. .. .. . .. . . . ..,. ... . .. . . . . . .. ..

. . .. . . . .. .... . .. . . ,.. ...
. . . . ., . . .. .

. . .
. .

. . ..
. . .

. . . .. .. .

. .. . ,.

. , .
. .

. .

.J



,á:··'·; .
;;;i;....·

URC Systems, spol. sr.o.,VmhovickáI56b, 79811 Prostčjw
,"" túWS lČ: 25547526, DIČ: CZ25547526

::;,g.'".'. . .

': ' ." Příloha Č.2 Kupnísmlouvy č.j. KRPK......./ČJ-2017
5?'·' ."·;,,.' ' ·'

"8.";'1," .' '

'j;
¥. .i ' ·:' .'

1



X"': ".'
.:

·.,: ·

'%" "

ť ' 7 D") '"
-' URC Sysíems, spol. s lo,, Vraho'/Í(ká 156b, 798 JI Prostějov

lČ: 25547526, DIČ: CZ25547526
Z.; '

=5

Orlginál autorizovaných servisů Mercedes - Benz je uveden na dalším listu.

il
l
i

l
l

! é·gž ]É Ĺ




